
                                                                                     

                                                                                                                                                              

                                                                         1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku „Rekonstrukce 
polní cesty č. 3 v k.ú. Tetín u Berouna” 

  

Uzavřené pod č.j.: SPU 375319/2018 dne 15.8.2018 

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

mezi smluvními stranami 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

                         Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město Praha 

                               Pobočka Beroun 

          

      zastoupený:     Andreou Čápovou, vedoucí pobočky, KPÚ pro Středočeský kraj a hl. město 
Praha, Pobočka Beroun 

 
     ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Andrea Čápová, vedoucí Pobočky Beroun 
     v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Anna Krejzková, Pobočka Beroun  
 
    
      Adresa: Pod Hájem 324, 267 01 Králův Dvůr 
      Tel.: xxxxxxxx   
      E-mail: a.krejzkova@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČ: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  
 
(dále jen jako „objednatel“) 

a 

Zhotovitelem 

VDI Projekt s.r.o. 

Sídlo:       K Botiči 1453/6, 101 00 Praha 10 

Zastoupený:      Ing. Martinem Kolářem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Kolář 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:     Fio banka, a.s. 

Číslo účtu:      2000397529/2010 

IČ/DIČ:      28860080 

Tel.:       xxxxxxxxxxxxx 

E-mail:       xxxxxxxxxxxxx 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 

208636. 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 

 



           2 

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Projektová dokumentace na rekonstrukci polní 

cesty č. 3 v k.ú. Tetín u Berouna“, na základě výsledku výběrového řízení realizovaného v 

souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „ZZVZ“). 

 

II. 

Objednatel 

původní znění: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

                         Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město Praha 

                               Pobočka Beroun 

          

      zastoupený:     Andreou Čápovou, vedoucí pobočky, KPÚ pro Středočeský kraj a hl. město 
Praha, Pobočka Beroun 

 
     ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Andrea Čápová, vedoucí Pobočky Beroun 
     v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Jakubův, Pobočka Beroun  
 
    
      Adresa: Pod Hájem 324, 267 01 Králův Dvůr 
      Tel.: xxxxxxxxxxxx   
      E-mail: p.jakubuv@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČ: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  

 

nové znění: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

                         Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město Praha 

                               Pobočka Beroun 

          

      zastoupený:     Andreou Čápovou, vedoucí pobočky, KPÚ pro Středočeský kraj a hl. město 
Praha, Pobočka Beroun 

 
     ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Andrea Čápová, vedoucí Pobočky Beroun 
     v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Anna Krejzková, Pobočka Beroun  
 
    
      Adresa: Pod Hájem 324, 267 01 Králův Dvůr 
      Tel.: xxxxxxxxxxxx    
      E-mail: a.krejzkova@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČ: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  

 

 



           3 

III. 

Termín plnění 

1.1 Zhotovitel se zavazuje poskytovat Plnění v následujících termínech: 

1.1.1 Termín předání Plnění je prodloužen z důvodu opakovaného projednání technických 

detailů řešení s obcí a majiteli okolních pozemků. Po upravení stanoven na: 

•  Termín předání „DÍLA“ (projektová dokumentace pro stavební povolení a 

provádění staveb, včetně vyjádření DOSS) do 17.4.2019  

Po tomto termínu bude zažádáno o stavební povolení – zhotovitel projektové 

dokumentace zajistí v součinnosti s objednavatelem vydání pravomocného stavebního 

povolení pro následnou realizaci stavby samotné. 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1.2 Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu 

poslední smluvní stranou. 

1.3 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro 

objednatele a ve dvou vyhotovení pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

 

           V Králově Dvoře dne 27.3.2019 V Králově Dvoře dne 27.3.2019 

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Andrea Čápová 

vedoucí Pobočky Beroun 

objednatel 

Ing. Martin Kolář 

jednatel 

zhotovitel 

 


